

תנא דבי אליהו
כל השונה הלכות
בכל יום מובטח
לו שהוא בן
העולם הבא
(נדה עג ע"א)

וברש"י: הלכות -
משנה וברייתא וכו'

קביעותא

לימוד המשנה וההלכה היומית
גליון מספר 6, מנחם אב תשע"ב
הוצאה מיוחדת לרגל תחילת מחזור י"ג של "הדף היומי"

נוסד תש"ז
עלידי הגה"צ רבי יונה שטנצל זצ"ל

מאז ועד היום

פולין לפני המלחמה

תקנת לימוד המשנה היומית על סדר "זרעים וטהרות" ללומדי הדף היומי, עלתה על ידי הגאון הגדול רבי אריה צבי פרומר זצ"ל הי"ד, אב"ד קוז'גלוב שמונה לאחר פטירתו של מהר"ם שפירא זצ"ל לראשות ישיבת "חכמי לובלין".

ב ז' אדר תרצ"ד, ארבעה חודשים לאחר הסתלקותו של הגר"מ שפירא, קרא הגאון מקוז'גלוב לכל המתאספים להוסיף על לימוד "הדף היומי" גם ממשניות "זרעים וטהרות" בציינו שהיתה זו שאיפתו של הגר"מ שפירא. ההצעה התקבלה פה אחד, ואף גדולי האדמו"רים כבעל "אמרי אמת" מגור והאדמו"ר מסוכוטשוב החסדי דוד, הצטרפו לקריאה זו.

ארץ ישראל לאחר המלחמה

בשנת תש"ז הגה ברוחו תלמידו וש"ב הגאון רבי יונה שטנצל זצ"ל לייסד מחדש את לימוד המשנה היומית של משנה אחת ליום על סדר "זרעים וטהרות" ללומדי הדף היומי ולכלל הציבור לימוד 2 משניות של "המשנה היומית" על כל "ששה סדרי משנה", תקנתו האחרונה של רבי יונה, קיבלה את הסכמתם ועידודם של גדולי ישראל כמו האמרי אמת מגור, האדמו"ר רבי ישראל מאוסיאטין רבי איסר זלמן מלצר, ראב"ד העדה החרדית, רבי זליג ראובן בענגיס, הגאון מטעשביץ רבי דוב בעריש וידנפלד, רבי יעקב משה חרל"פ, רבי משה מרדכי מלעלוב, האדמו"ר מסדיגורא האביר יעקב, ועוד.

דרושים מפיצים ללוחות ולעלון של קביעותא

לארגון קביעותא, המפיץ את לימוד המשנה וההלכה היומית
דרושים מתנדבים
להפצת הלוח השנתי
ללימוד המשנה וההלכה היומית
072-272-0000

העלון טעון גניזה

רוצה לסיים את דף היומי בשלמות?



גדולי ישראל בסיום המשנה היומית שנערך ב"היכל התרבות" בת"א כ"ו חשוון תשי"ט

ש"ס בבלי אינו כולל משניות מהסדרים "זרעים וטהרות" ומסכתות "עדויות ואבות", ולכן סיום של דף היומי ללא משניות אילו, אינו מושלם! יש לך הזדמנות להשלים מידי יום משנה אחת ממסכתות אלו כפי שיזם הגאון מקוז'גלוב וראש ישיבת "חכמי לובלין" רבי אריה צבי פרומר הי"ד וכקריאתם של גדולי ישראל הדור הקודם והנוכחיים פוסקי הדור מרן הגר"ש אלישיב זצוק"ל ולהבחל"ח מרן הגר"ש וואזנר שליט"א והגרא"ל שטיינמן שליט"א, ומרן הרב עובדיה יוסף.

מה שמע מרן הגר"ש וואזנר מהמהר"מ שפירא לפני 80 שנים?

"זרעים וטהרות" ומסכתות "עדויות", ילמדו לומדי "הדף היומי" את המשנה היומית.

מרן שליט"א המשיך והרחיב את הדיבור בגדול חשיבות לימוד הש"ס כולו בשלימותו, וחיוק את היוזמה מרן שליט"א סיים, כי הוא עצמו יצטרף גם כן בל"ג לסדר לימוד זה. גם מרן ראש הישיבה הגרא"ל שטיינמן שליט"א, עודד לצרף את המשנה היומית על זרעים וטהרות ללימוד "הדף היומי".

הכינוס החשוב של "לומדים בשלמות" אורגן ע"י "מאורות הדף היומי", בראשות הרב חיים דוד קובלסקי שמסייע מאוד ליוזמה זו.



כאשר עלה הגאון הישיש בן 99 רבי שמואל הלוי וואזנר שליט"א מהתלמידים הראשונים של ישיבת חכמי לובלין האגדית, השקט השתרר, ובנועם קדשו סיפר את חזונו הגדול של מורו ורבו הגאון מהר"ם שפירא מלובלין זצ"ל, שאף אותם מסכתות משניות אשר אין בנמצא עליהם תלמוד בבלי, דהיינו סדר



תקנת לימוד המשנה היומית עליהם חתמו גדולי ישראל ליוזמה של הגאון רבי יונה שטנצל זצ"ל בשנת תש"ז





הגאון של פולין



רבינו הגאון נולד בשנת תרמ"ד בעיירה טשעלאדו שבפולין, לאביו ר' חנוך הענדיל ולאמו מרים קיילא. רבינו התייתם מאמו בגיל 12 התחיל ללמוד אצל הגאון רבי אפרים צבי איינהורן ראש ישיבת אמסטוב. שמה למדו עימו יחד האדמו"ר מרדומסק - רבי שלמה העניך הכהן רבינוביץ, וכן דודו הגאון מטוסנוביץ - רבי שלמה שטנצל זצ"ל. בהמשך עבר ללמוד בישיבת סוכטשוב אצל בעל "אבני נזר" ז"ע. לאחר פטירתו של האבני נזר, פנה בנו בעל "שם משמאל" לרבינו וביקש ממנו לעמוד בראשות הישיבה בסוכטשוב. עם פרוץ מלחמת העולם הראשונה חרבו העיר והישיבה, ורבינו עבר להתגורר בוורשה. כמו כן החליף את בן דודו רבי שלמה שטנצל בתפקיד רבה של העיר טשעלאדו. בשנת תרצ"ד, עם פטירתו הפתאומית של הגאון רבי מאיר שפירא ראש ישיבת "חכמי לובלין", נקרא רבינו לעמוד בראשות הישיבה המפורסמת, כאשר באישיותו האצילה והמיוחדת הנהיג את הישיבה ביד רמה. בתפקיד זה כיהן עד לפיזור הישיבה בידי הנאצים. בין פעליו הרבים למען הכלל, נמנה גם פעילותו ליסוד לימוד "המשנה היומית" על סדרי "זרעים וטהרות" שאין עליהם תלמוד בכלי, כדי שלימוד הש"ס יהיה בשלימות הראויה.

בימי צרה ועברה

בחג הסוכות שנת ת"ש, אחר כיבוש העיר לובלין בידי הגרמנים, לא ניתן היה להשיג אתרוג כשר בכל העיר, רבינו השיג אתרוג יבש מן השנה הקודמת והורה לבני העיר ליטול אותו בלי שם ומלכות. תוך זמן קצר הורו הגרמנים לפזר את ישיבת "חכמי לובלין", והם החרים את בנין הישיבה לצרכיהם. רבינו עקר מלובלין לגטו וורשה, שם שהה יחד עם הרבה רבנים וגאונים, והמשיך בעבודת קדשו, לעסוק בתורה ביגיעה רבה ולחדש חידושים, ולהרביץ תורה לתושבי הגטו. בין השאר כתב את ההגותו לשו"ת "ארץ צבי". הוא השתתף בארגון שיעורים לבני הישיבות ולבע"ב שהגיעו לגטו מן העיירות הסמוכות, שם הרביץ תורה ומסר שיעורים במסירות נפש עצומה.

זמן מה עבר בגטו כפועל בחברה הגרמנית "שולץ", לצידם של אדמו"רים ורבנים נוספים, במחלקה לנעלי עץ ופרווה, שסיפקה את צרכי הגרמנים בחזית. תוך כדי עבודה לא פסק פיו מלימוד התורה בעל פה. מסופר כי כאשר הגטו עמד לפני חיסול, מה שהטריד את רבינו היה בעיית הכשרות של המרגרינה שחילקו שם, והוא ביקש לברר בבדיקה כימית אם לא התערבב בו שומן טרף. מצד אחד קירב רחוקים בלהט אמונתו, ומצד שני הכין אותם לקראת המוות באמרו "בעצם אין הברל בין הטיפה שמלאך המוות משתמש כחומר המתה לבין חרבו של האויב". לאחר חיסול גטו בוורשה, בניסן תש"ג, הועבר עם שאר שרידי הגטו למחנה ההשמדה מיידאנק, שם נספה עם בני משפחתו ביום כ"ז ניסן תש"ב. מסופר כי בהתקרב רבינו לתאי הגזים, מחא כפיים ואמר "ב"ה שהגני נספה על קידוש שמו הגדול". הי"ד זיעזעכי"א.

הסגולה הבטוחה לקירוב הגאולה

מתוך הדרשה שונא הגאון מקוז'גלוב זצ"ל בישיבת "חכמי לובלין" עם סיום הש"ס בלימוד "הדף היומי" במחזור השני ותחילת המחזור השלישי ביום כ"ח סיון תרנ"ץ

לומדי דף יומי שילמדו גם משניות סדר זרעים ומסכת עדיות וסדר טהרות שאין עליהם גמ', וילמדו בכל יום משנה אחת כאשר נדפס על עתון ה"טאגבלאט" דבר יום ביומו המשנה השייכת לאותו יום, כדי שבהגיע תור סיום הש"ס בשנת רח"ץ כ"ח סיון הבעל"ט יהי סיום שלם על כל הש"ס ומצוה שלימה, ואותם שלא התחילו עדיין ללמדו עכ"פ מהיום והלאה המשנה יומית ביחד עם הצבור מדי יום ביומו, מלבד זה, כל מי שאפשר לו יתאמץ להשלים סדר זרעים במשך השתי שנים ומחצה עד שנת רח"ץ כ"ח סיון הבעל"ט ולהשתתף עם הצבור במצווה דרבים גדולה ונכבדה מאד סיום כל הש"ס של רבבות אלפי ישראל להצטרף עם מרובין העושים את התורה ושלא להיות בכלל וחסרון לא יוכל להמנות שמונו חבריו לדבר מצוה ולא נמנה עמהם.

ידוע מאמר חז"ל שאין הגלות מתכנסות אלא בזכות המשניות שנאמר כי יתנו בגוים וגו', ובזכות ת"ת דרבים, עי' מג"א סי' תרפ"ז סוסק"ג ומחצית השקל שם דאפילו כל אחד לומד לעצמו חשוב ת"ת דרבים, ונזכה לגאולה שלימה, ועד שיחננו יושעו כל לוקחי חבל במצוה זו בגאולה וישועה איש איש לכל מכאובי נפשו ונגעי לבבו, עי' רש"י מגילה י"ז ד"ה אתחלתא דגאולה, ויקוים בנו בקרוב דברי הש"ס ב"ב ח' א' תנו כלהו עתה אקבצם. ארי' צבי פראמער - ריש מתיבתא דשיבת חכמי לובלין" הדר בטאסנאווא

גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם (הושע ה, י). ובגמ' בבא בתרא (ח ע"א) אי תני כולהו עתה אקבצם. יש לפרש לשון "כולהו" כב' אופנים, א' כל עם ישראל, ב' שילמדו כל אחד כל המשניות שהוא תורה שבעל פה. וזה תועלת של משנה יומית, שכל בר ישראל, כקטן כגדול, כלמדן כאיש פשוט, כעשיר הלומד בהרחבה כסוחר מוטרד מאוד להמציא פרנסתו, כולם כאחד יוכלו לקחת חבל במצוה הגדולה והחביבה של תלמוד תורה דרבים כלל ישראל, ולסיים כל תורה שבעל פה באופן קל מאוד במשך ז' שנים, ובתוך אחרים יחלקו נחלה, ועיין רעיא מהימנא פ' בלק עמ' רנ"ג ע"ב דאחד המרבה אחד הממעיט קאי על לימוד שית סדרי משנה. ויהי רצון שיקויים בנו בקרב "עתה אקבצם". יהי רצון שיתקיימו הברכות... לכל תמכין דאורייתא וללומדי המשנה היומית בפרט... ועי' לימוד כל המשניות שעוברין כל המקומות שבתורה בפרט כשהוא בכח תלמוד תורה דרבים וזכין לכל הישועות. כרוז שפירסם הגאון מקוז'גלוב זצ"ל בשנת תרצ"ו להפצת לימוד משניות "זרעים וטהרות" לצד לימוד הדף היומי כאשר אנו עומדים בעזה"י על סף סיום משניות סדר זרעים ללומדי דף יומי ומשנה יומית אשר תתיקם אי"ה בעיו"כ שנת תרצ"ו הבע"ל ולמחרתו תהי' התחלה למס' עדיות, הנני לעורר עוד הפעם דבר התקנה שיצאה מגדולי ישראל בהתאסף ראשי עם גאוני זמננו שליט"א ז' אדר תרצ"ד פה לובלין לכל

כיצד הפך הילד "מרדכי אליהו" מרבי חומס לאחד מגאוני הדור?

בזכות המשניות את הסיפור דלהלן סיפר הראשון זצ"ל הגאון המקובל רבי מרדכי אליהו זצוק"ל. סיפור אישי שאירע עימו כשהיה צעיר לימים

ואכן תוך כשעה היו שגורים על לשוני עשרה פרקי משניות בעל פה. ניגשתי לחכם אברהם, שאמר לי לגשת לרב בית הכנסת ולהבחן אצלו. ניגשתי אל הרב וביקשתי להבחן, הוא הסכים בחפץ לב, והתחלתי לומר את המשניות בעל פה. תוך כדי המבחן עצר אותי הרב ושאל אותי שאלה בהבנת המשנה. נאלמתי דומיה. הסברתי כי חכם אפרים אמר לי ללמוד בעל פה ולא בהבנה. אולם הרב סבר אחרת ופסק כי הכסף איננו מגיע לי.

יצאתי בהרגשה עם צער רב. ראה אותי המקובל הרב אפרים הכהן זצ"ל ושאל לפשר צערי, סיפרתי לו עיקרן של דברים, והוא אמר לי "אני פוסק שהעשרה מיל מגיעים לך, ולא אז כלבד, אלא שהרב שציער אותך יוסיף לך עוד מיל."

סיפור זה היה הרב מרדכי אליהו מספר לאנשיו במטרה לעודדם בלימוד משניות, ותמיד היה מסיים כי מכח אותו לימוד הוצתה בו חשקת התורה עד שהפך לאחד מגדולי הפוסקים והמקובלים. הרב אליהו היה מבין המעוררים ללמוד את המשנה היומית וכן חתם בקריאה להצטרף ללימוד זה.

גדלתי בעיר העתיקה בירושלים. המצב היה קשה מאוד, עוני ורחקות היו מנת חלקם של יהודי העיר ומשפחתנו בתוכם. למדתי אז בישיבת "פורת יוסף", שם התגוררו גם רבני הישיבה.

בגיל 11 התיימתי מאבי ז"ל, ועול פרנסת הבית נפל על כתפי אימי. ברוב מצוקתה החליטה אימי לנסות את מזלה במכירת גרגרי חומס מבושלים. במשך היום היא בישלה סיר עם גרגרי חומס, ובתום לימודי, בשעה שש שבע בערב, שלחה אותי עם סיר החומס לעמוד בקרן הרחוב ולהציע אותו למכירה לעוברים ושבים, כל כוס בפרוטה.

ביום הראשון שלי למכירת החומס, ישבתי ואין קונה. עבר שם יהודי זקן, איש צדיק וחסיד בשם חכם אברהם כהן ז"ל. הוא פנה אלי ושאל אותי "מה אתה עושה כאן?" - מוכר חומס.

בכמה? כוס במיל [פרוטה בימים ההם]. כמה כוסות יש בכל הסיר? עשר כוסות. עשר מיל. אני אקנה ממך את כל סיר החומות בתנאי שתלך כעת לבית המדרש ללמוד משניות, ועל כל פרק שתלמד תקבל "מיל". עשרה פרקים, עשרה מיל. רצתי לבית הכנסת התיישבתי ללמוד משניות,





היהודים ניתלו כמו בהמות על ווים בבית המטבחיים בבוקרשט שברומניה שעליהם תוויות "בשר כשר"

מתוך ראיון שנערך בבטאון "הליכות" (כ"ה בשבט תשי"ט) עם הגאון רבי יונה שטנצל זצ"ל מייסד לימוד
"המשנה וההלכה היומית" על לימוד המשנה היומית לעילוי נשמת נרצחי קדושי השואה הי"ד

מועט מידי יום ביומו, למען יישמר זכרם הקדוש של קדושים וטהורים, ארזי הלבנון ואדירי התורה, רבנים ואדמו"רים, אשר גם על סף המוות, נשאו את התקווה הגדולה בליבם, ולימדו את ההמונים לקדש שם שמים, ולהיכנס למשרפות אושוויץ בשיר "אני מאמין" על שפתותיהם.

שתי משניות ליום להתייחדות, עם המוני עמך אשר הוכלו למוות בשפתיים חשוקות ונכנסו לכבשנים באמירת "שמע ישראל".

שתי משניות ליום, לזכרם של תינוקות של בית רבן, ושל עוללים שלא חטאו, אשר הרי הררים של נעליהם, נמצאו מתגוללות בחצרות בתי הכבשנים על אדמת פולין הארורה.

שתי משניות ליום, גם לעילוי נשמותיהם של יהודים שניסו בחייהם להתכחש לצור מחצבתם ושחזרו בתשובה ברגע האחרון לחייהם, ומתו על קידוש השם, כש"שמע ישראל" על שפתותיהם.

שתי משניות ליום, רגעים ספורים מידי יום ביומו, להנצחת זכרם של אלה, שאין להם זיכרון אחר, מלבד זה הנהוג מדור דור, שתי משניות ליום, כי משנה אותיות נשמה הם.

לימוד המשנה אין בו כל דבר חדש, על לימוד תורה, ואף תורה שבע"פ במשמע, נצטוונו מסיני לנו נאמר "והגית בו יומם ולילה" וכן נצטוונו "ולמדתם את בניכם". רבותא היא כי זהו מפעל של יחיד, אשר הקדיש מכוח מאונו, ומהונו, הטריד רבנים וארגונים דתיים, שקד על דרכי הפרסומת הנהוגים הדפיס לחות והמציאם לבתי כנסיות בכל רחבי תבל, עד שלאט לאט נהפך הדבר לקבע. המונים החלו להתעניין בדבר, ולסגל לעצמם את הקביעות, שכלימוד "המשנה היומית".



הגאון רבי יונה שטנצל זצ"ל

שנקברו בקברות אחים גדולים, וימים רבים זעה האדמה שכיסתה על הקבורים חיים בטרם יצאה נשמתם במעמקים. שגורעו בדרכי טראנסניסטריה וגוויותיהם נשאר מושלכות בצידי הדרכים, טרף לעוף השמים ולחייית השרה. שגורשו למרחקי סיביר ומתו וקבריהם פזורים ללא ציון וללא זכר. שקורקפו למען יעובד עור פניהם לסוככים למנורות צוררים. ששומנם הותך ועובד לסכון בעל כתובת RIF (שומן יהודי טהור). שאפרם פוזר על פני שדות פולין לדישון האדמות.

...

שתי משניות ליום, שתי משניות ליום, זמן

ישובים היינו בביתו של הרב ר' יונה שטנצל שליט"א [זצוק"ל] והאזנו להסברתו כיצד עלה לפני 12 שנה, לקבוע לימוד משנה יומית, לזכרם של המיליונים שנרצחו. לקבוע בליבו של כל אדם מישראל פינת התייחדות קדושה. יום יום להקדיש רגעים ספורים לזכרם. שעה שהסביר לנו כיצד נסע - על חשבוננו הפרטי - לארה"ב, כדי להפיץ את הרעיון בין המוני העם. כשהוא מסביר ליהודי ארה"ב כי הוא מין שליח שכזה, שלא בא לאסוף כסף, לא בא לקבל מהם דבר, אלא לתת להם, להעשיר אותם, בערך נוסף ששמו "המשנה היומית".

...

שתי משניות ליום - שתי משניות ליום, מועט שבמועט, דקות ספורות ביום, אולם בהתמדה יום יום, מן המעט אל הרב, ובמשך שש שנים הנך נמצא, עובר על פני כל ששה סדרי משנה.

...

שתי משניות ליום - שתי משניות ליום

יום יום, דקות ספורות, להתייחדות עם זכרם של מיליונים יהודים, שנרצחו ושנהרגו ושנשחטו ושנורו ושנקברו חיים. אנשים ונשים, זקנים וזקנות, בחורים ובתולות, ילדים וילדות, שנורו ושהומתו ברעב, ושמתו מעבודת פרך. שהועמדו גושים גושים בשדות פולין, והותזו עליהם מים, עדי הפכו לגושי קרח. שהובלו בקרונות סגורים הרמטית בין יאסי פודו אילואיי

שבגולת רומניה. עד שיצאה נשמתם מחנק אדי הסיד והכלור, שפוזר על רצפת הקרונות. שנשחטו בבית המטבחיים בבוקארשט ונתלו גוויותיהם כשמודבקות להן פתקאות "בשר כשר".

לשמיעת שיעורים
בטלפון 24 שעות קול הדף
02-6400000
072-2-64000

משנה היומית	הלכה היומית
אידיש: 2-1-3	אידיש: 2-1-4-3
עברית: 1-1-3	עברית: 1-1-4-3

מוציא לאור לוח לשנת תשע"ג?
האם קיבלת כבר את סדר המשנה וההלכה היומית?
לפרטים פנה בדוא"ל:
mhyomit@enativ.com

תאריך התחלה	תאריך סיום	מחזור לימוד המשנה היומית
ו' בסיוון תש"ז	כ"ה בשבט תשי"ג	המחזור הראשון
כ"ח בשבט תשי"ג	כ"ו בחשוון תשי"ט	המחזור השני
כ"ז בחשוון תשי"ט	כ"ז באב תשכ"ד	המחזור השלישי
כ"ח באב תשכ"ד	כ"ח בניסן תשל"ל	המחזור הרביעי
כ"ט בניסן תשל"ל	כ"ה בשבט תשל"ו	המחזור החמישי
כ"ו בשבט תשל"ו	כ"ה בתשרי תשמ"ב	המחזור השישי
כ"ו בתשרי תשמ"ב	כ"ג בתמוז תשמ"ז	המחזור השביעי
כ"ד בתמוז תשמ"ז	כ"ד בניסן תשנ"ג	המחזור השמיני
כ"ה בניסן תשנ"ג	כ"ב בטבת תשנ"ט	המחזור התשיעי
כ"ג בטבת תשנ"ט	כ"א בתשרי תשס"ה	המחזור האחד עשר
כ"ב בתמוז תש"ע	י"ט באדר תשע"ו	המחזור השנים עשר



היום לפני 34 שנים...



ספר חידושי הגאון מסוסנוביץ

לאחר 93 שנים מפטירתו של הגאון רבי שלמה שטנצל זצוק"ל, אביו של מייסד "המשנה היומית", ובן דודו של רבי אריה צבי פרומר, יוצא בשבוע הקרוב ספר "חידושי הגאון מסוסנוביץ" המאגד את ספר "קהלת שלמה" שאול מהשוק לפני עשרות שנים, וגם ספר "בית שלמה" על ש"ס ושו"ע שיוצא מכתב היד העתיק. לספר ניתנו הסכמות של גדולי ישראל מהדור הקודם, של מרן החפץ חיים, מרן רבי חיים עוזר גרודזנסקי זצ"ל, הגאון רבי מנחם זעמבא זצ"ל, כ"ק אדמו"ר מרדומסק הי"ד ושל הגאון מקוז'גלוב רבי לייב הירש פרומר הי"ד. ההסכמות המקוריות בכתב ידם של גדולי ישראל מפורסמות בספר. כמו כן מפורסם דוגמא מחשבון הנפש שכתב המחבר לעצמו מנישואיו בגיל 17 עד פטירתו בדמי ימיו בגיל 35. מאז הספיק לשמש כרבה של טשעלארז בפולין בגיל 21 ולאחר מכן כראש ישיבת סוסנוביץ ודיין. כשביקר בחודשים האחרונים נין המחבר בביתו של מרן הגר"ח קנייבסקי שליטא בכדי לקבל הסכמה, ענה: "עם כאלה הסכמות של גדולי ישראל מי צריך הסכמה ממני".

ניתן להזמין את הספר ב-4040520-077 או בחנויות הספרים

תחרות חתן המשנה הארצי חוזרת



מאז שנת תשל"ב עת החל יו"ר הארגון הרב שלמה שטנצל שליטא את התחרות הארצית של חתן המשנה, התקיימו 18 מבחנים ארציים לנוער במשנה. לאחר הפסקה של מספר שנים, מחדש בנו ר' יונתן שטנצל את תחרות חתן המשנה הארצי לרגל 40 שנים לתחילת הפעילות.

המבחינים מתחלקים לשני חלקים
חלק ראשון: מבחנים בכתב על מסכתות, מתוך סדרים וזרעים מועד נויקין על 250,500,750,1000 משניות נבחרים אלה לא משתתפים בחידון הארצי אולם מקבלים פרסים יקרי ערך.
חלק שני מבחן ארצי על תואר חתן המשנה על סדרים: מועד נויקין והמסכתות ברכות קידושין תמיד מידות ועוקצין. חתן המשנה יקבל פרס של 10,000 ₪ ושאר הנבחרים יקבלו פרסים יקרי ערך. ילדים ותלמידי ישיבות עד גיל 15 שרוצים להצטרף למבחנים במשניות יתקשרו ל-4040520-077



מרן רבי שמואל הלוי וואזנר נואם, מאחוריו יושב המנחה הרב ירמיהו בויאר, ועומד יו"ר הארגון הרב שלמה שטנצל

תלמיד המסורה, אברהם גוטשטיין ת"ת קרלין טטולין ירושלים, יעקב טוקר ת"ת המסורה ירושלים, יהושע קנטור המסורה ירושלים, צבי קצנבלוגן תלמוד תורה המסורה, אורי שדמי ת"ת בית וגן ירושלים חבר השופטים במבחן של חתן המשנה היו: הרב חיים שאול קרלין זצ"ל, הרב שלמה זילברשטיין זצ"ל רבם של חסידי גור בכני ברק, ראש הישיבה הרב מכלוף פחימה, ראש הישיבה הרב נתן זוכובסקי

המוקדים בכל רחבי הארץ לקבלת לוחות לימוד "המשנה וההלכה היומית" - תשע"ג

שם	כתובת	עיר	טלפון
אריה יוספטן	הגלעד 52	אבני חפץ	09-8941545
יהודה פוליתנסקי	רבי עקיבא 1558/9	אופקים	08-9960115
אליהו אלחר	ש"ס בן גוריון 862/8	אור עקיבא	04-6262204
דוד רומם	בן זכאי 96	אלון מורה	02-9973913
רפאל יצחקי	הלל 5/10	אלעד	054-2191070
עמרם צרפתי	אלי בן 16/23	אשדוד	08-8675742
יחיאל אביטן	דוד אלעזר 14/8	אשקלון	050-4180127
רונית חיון	אור שמח 24	באר שבע	08-6108605
אליצור כהן	המגיד ממעורטש 24/5	בית שמש	02-9990744
משה זלמן	בעל שם טוב 18	ביתר עילית	02-5802315
מאיר בן-סניור	הרב צבי יהודה 11/12	בני ברק	03-5791975
יוסף נתן	המעורר 21	בת ים	03-6581081
אלחנן לבנוני	השריון 148/2, ת.ד. 382	בנתניה	077-7139067
שלום כרץ	תב"ד 6/6	ביתר עילית	077-7655031
יעיש	רוטשילד 37	הרצליה	09-9560881
חיים צדוק	אהבת ישראל 6/19	חדרה	04-6224459
יהודה גנדר	קריה חסידיה 203/2, ת"ד 2112	חיפה	054-8419401
שמעון יוסף וסרצוג	בר אילן 10	חצור הגלילית	04-6938207
גוטמן	נתיבות המשפט 3/3	ירושלים	02-5377725
יחזקאל כהן	ת"ד 396	מודיעין עילית	08-9741483
שמעון אלטמן	אבני החושן 52/3	מושב גמזו	077-4601965
יעקב אזר	חרמון 4/א ת"ד 12540	מעלה אדומים	02-5351417
נתן בן-דוד	הרימון 2/5	נהרות	02-9966222
יואל יעקובי	הארון 3/3	נצרת עילית	077-4201031
לוי	רבי יהודה הנשיא 43/17	נתיבות	08-9945349
שלום אמסלם	צה"ל 12/77, ת"ד 1450	נתיבה	057-3931834
בנימין בן-כרח	העשור 10, ת"ד 18	כנת תקוה	03-9089761
סעיד משה כהן	הרצל 3 א'	צפת	04-6827262
שמואל אראל	אחי אילת 18/7	קדומים	09-7928101
מאיר קאופמן	בן גוריון 77/14	קרית אתא	04-8443883
משה עמר	עליית הנוער 842/31	קרית מוצקין	04-8705066
שמאל לאופר	שלום זכריה 4	קרית מלאכי	08-8502612
שי שלום פביר	דוד המלך 44	קרית מנחם	
אילן עוקשי	הגאון 20/8	ראש העין	03-9381939
זוהר שרעבי-ניקר	הורדים 5, ת"ד 4095	ראשון לציון	052-3957822
משה טייטלבוים	ננבה 32	רחובות	050-4102000
אהרן זריהן	בורוכוב 41	רסנים	077-9511718, 04-9040399
דודון קורצברג	מעפילי אגוז 60	רמת גן	03-5748732
שאול שיף	אהבת אמת 31/7	רעננה	09-7607428
אריאל סימן טוב		תל אביב	054-8425064
אהרן מזרחי		תל ציון-כוכב יעקב	

רוצה להיות שותף בזכויות להפצת לימוד המשנה וההלכה היומית? לתרומות: 072-2720000 לארגון mhyomit@enativ.com